

FLEXPOWER ApS

Aalstrupvej 34
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2016

Jimmi Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLEXPOWER ApS

Aalstrupvej 34

8300 Odder

Telefonnummer: 93970287

e-mailadresse: mail@fpow.net

CVR-nr: 29225265

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Åboulevarden 67

8000 Aarhus C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og drift af fast ejendom.

Årets resultat på kr -10.718 anses for at være tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau for det kommende år.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		433.836	18.281
Eksterne omkostninger		-336.715	-22.731
Bruttoresultat		97.121	-4.450
Personaleomkostninger		0	-87.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		97.121	-91.896
Andre finansielle indtægter			3
Øvrige finansielle omkostninger		-111.131	
Ordinært resultat før skat		-14.010	-91.893
Skat af årets resultat		3.292	27.268
Årets resultat		-10.718	-64.625
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.718	-64.625
I alt		-10.718	-64.625

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.800.560	
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.100	
Materielle anlægsaktiver i alt		4.023.660	0
Anlægsaktiver i alt		4.023.660	0
Tilgodehavende skat		78.575	75.283
Tilgodehavender i alt		78.575	75.283
Likvide beholdninger		64.627	1.746
Omsætningsaktiver i alt		143.202	77.029
Aktiver i alt		4.166.862	77.029

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		6.250	6.250
Overført resultat		-269.429	-258.711
Egenkapital i alt		-138.179	-127.461
Gæld til realkreditinstitutter		1.436.142	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.266.667	
Deposita		72.828	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.775.637	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		529.404	204.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		529.404	204.490
Gældsforpligtelser i alt		4.305.041	204.490
Passiver i alt		4.166.862	77.029